様式第１号（第２条関係）

円

年 月 日

みよし市教育委員会　 様

申請者 住　　所

氏　　名

(団 体 名)

電話番号

次のとおり、生涯学習センターを利用したいので、申請します。

 □ 研修室兼軽運動室 １ ㋐ 　□ 研修室兼軽運動室 ２ ㋑ □ 研修室兼軽運動室 ３ ㋒

 □ 多目的室 ㋓ 　□ 講座室兼音楽室 １ ㋔  □ 講座室兼音楽室 ２ ㋕

 □ 美術室 ㋖  □ 会議室 １ ㋗  □ 会議室 ２ ㋘  □ 会議室 ３ ㋙

 □ 講座室 １ ㋚  □ 講座室 ２ ㋛  □ 講座室 ３ ㋜

 □ 和風講座室 １ ㋝  □ 和風講座室 ２ ㋞  □ 調理実習室 ㋟

 □ ギャラリー(別紙あり） ㋠  □ 陶芸窯 ㋡  □ 移動式プロジェクター ㋢

年 月 日  午前・午後・夜間

年 月 日  午前・午後・夜間

年 月 日  午前・午後・夜間

年 月 日  午前・午後・夜間

年 月 日  午前・午後・夜間

大人 人 小人 人 計 人

窓口受取　　・　郵送

□市内在住・在勤・在学
※市外在住で市内在勤又は在学の方は会社名又は学校名を記入して下さい

□上記以外の該当又は営利目的

＊太枠内のご記入をお願いします

担当課処理

□台帳 □ＰＣ □納付書 □ 予約確認書 受付日 月 日 時 分

□利用料確認 確認者

受付者検討者

曜日

曜日

曜日

利用目的

利用人数

備考

受付印使用料

無料 ・ 有料

受付者

決
裁

利用券受取方法

利用施設等

利用日時

決定者

曜日

曜日

生涯学習センター利用許可申請書

ＩＤ番号